
Via S. Pansini, 5 – 80131 NAPOLI 

Tel. 081.7464374/4274/4235 – Fax 081.7464235 

 

 

 
 

Decreto n. 133_2025 

 

NOMINA COMMISSIONE PER L’AFFIDAMENTO DI N. 1 INCARICO DI  

PRESTAZIONE DI LAVORO OCCASIONALE  

AVVISO PUBBLICO DISMET_ 11_2025 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo emanato con D.R. n. 

2086 del 22.06.2016; 

VISTO l’art.  32 punto 2 di detto Regolamento; 

VISTO     altresì l’avviso pubblico DISMET_ 11_2025 del 08.04.2025 con il quale è stata indetta 

una selezione per titoli per l’affidamento di n. 1 Contratto di Lavoro Autonomo nella 

forma di  Prestazione Occasionale per attività di: “ Supporto informatico ed elaborazione 

dati per lo sviluppo dei Progetti di Ricerca, nell’ambito della gastroenterologia pediatrica, 

avviati e da avviare presso il Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali”, nell’ambito del 

Progetto 000013--TRONC-CEINGE-REG.CAMP-2015_Screenin - "SCREENING 

NEONATALE PER L'INDIVIDUAZIONE PRECOCE DELLA FIBROSI CISTICA IN 

REGIONE CAMPANIA", finanziato dalla Regione Campania di cui è responsabile scientifico il 

Prof. Riccardo Troncone;  

VISTE le dichiarazioni dei  proposti membri della Commissione in ordine alla insussistenza 

delle condizioni  ostative fissate all'art. 35bis, comma 1, lett. a), del D.Lgs. 165/2001 

s.m.i, rese quali Dichiarazioni  sostitutive di atto notorio ai sensi del DPR 445/2000  e 

assunte  anche al protocollo informatico dell’Ateneo con 74779 del 06.06.2024 

 

       DECRETA 

 

È costituita la commissione giudicatrice di cui all’art 9 del bando di avviso pubblico, così composta: 

 

Prof. Raffaele Iorio  Presidente 

Prof. Erasmo Miele  Componente 

Prof.ssa Renata Auricchio Componente con funzioni di segretario verbalizzante 

 

Napoli, 06 Giugno 2025 

             F.to  Il Direttore  

                                    Prof. Pietro Formisano 

               

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI DI  NAPOLI  FEDERICO II 

SCUOLA  DI  MEDICINA  E  CHIRURGIA 

Dipartimento Universitario di Scienze Mediche Traslazionali 

Direttore  Prof. Pietro Formisano 


